UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /QĐ-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ TĨNH

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Số 55/2021/QĐ-UBND ngày

31/12/2021 ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức,

viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý

doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc

UBND tỉnh; Số 52/2021/QĐ-UBND ngày 26/11/2021 ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Thông báo số 92/TB-STNMT ngày 13/3/2024 của Sở Tài nguyên và Môi

trường về việc nghỉ hưu đối với hợp đồng lao động theo Nghị định 111/NĐ-CP;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông Nguyễn Trung Ấn; Sinh ngày: 06/6/1963;

Số sổ BHXH: 3096022850

 Đơn vị công tác: Sở Tài nguyên và Môi trường;

 Được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội kể từ ngày 01/7/2024;

 Nơi cư trú khi nghỉ hưu: Số nhà 70, đường Huy Cận, Tổ dân phố 04, phường

Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

 Điều 2. Chế độ bảo hiểm xã hội đối với ông Nguyễn Trung Ấn do cơ quan

Bảo hiểm Xã hội tỉnh giải quyết theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn

Trung Ấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  Nơi nhận:

  - Như Điều 3;

  - Các Sở: Nội vụ, Tài chính;

  - Bảo hiểm xã hội tỉnh;

  - GĐ, PGĐ Sở;

  - Lưu: VT, KT, VP, NTH.

   GIÁM  ĐỐC

   Lê  Ngọc  Huấn

		2024-05-06T09:35:00+0700

		2024-05-10T10:23:50+0700

		2024-05-10T11:23:38+0700

		2024-05-10T11:23:39+0700

		2024-05-10T11:25:07+0700